

AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU UCHWAŁY

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Świebodzińskiego-Międzyrzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030

W wyniku uwag, które wpłynęły z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „J” dla projektów: ŚM_ZIT_01, ŚM_ZIT_02, ŚM_ZIT_03, ŚM_ZIT_04.

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2027”

Proponowany zapis: „I kw. 2026”

2. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „K” dla projektów: ŚM_ZIT_01, ŚM_ZIT_02, ŚM_ZIT_03, ŚM_ZIT_04.

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2027 – IV kw. 2027”

Proponowany zapis: „II kw. 2026 – IV kw. 2026”

3. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „G” dla projektu ŚM_ZIT_12.

Dotychczasowy zapis: „Projekt zakłada modernizację i rozbudowę infrastruktury sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem oraz infrastrukturą towarzyszącą. W ramach modernizacji planowane są m.in. następujące zadania: • przebudowa małego boiska, • modernizacja trybun przy stadionie miejskim, • przebudowa i rozbudowa ogrodzenia terenu kompleksu (ogrodzony zostanie teren tworzący spójną całość), • zagospodarowanie zdegradowanej i/lub niewykorzystanej przestrzeni pod potrzeby rekreacyjno-sportowe-kulturalne mieszkańców m.in. poprzez budowę Street Workout lub placu zabaw, • przebudowa ciągów pieszo-jezdných.”

Proponowany zapis: „W ramach przedsięwzięcia realizowany będzie projekt, który inicjować będzie działania związane z rozwojem infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej na obszarze MOF-u, polegający na modernizacji historycznego kompleksu sportowo-rekreacyjnego zlokalizowanego na Winnej Górze w Sulęcinie. Przedsięwzięcie przyczyni się do wzrostu atrakcyjności oraz wzmocni konkurencyjność obszaru MOF-u. Celem realizacji projektu jest rozwój przestrzeni miejskiej dla mieszkańców, a zarazem wsparcie rozwoju turystyki i rekreacji.”

4. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT w kolumnie „G” dla projektu ŚM_ZIT_13 dotychczasowe zdanie w brzmieniu:

„Zakres inwestycji obejmuje rozbudowę istniejącego budynku Świebodzińskiego Domu Kultury w części północnej o budowę sali kinowej zlokalizowaną na parterze budynku (przeznaczoną dla 94 osób) i budowę sali prób zlokalizowaną na pierwszym piętrze budynku (przeznaczaną dla max 40 osób).”

zastępuje się zdaniem: *“Zakres inwestycji obejmuje rozbudowę istniejącego budynku Świebodzińskiego Domu Kultury w części północnej o budowę sali kinowej i budowę sali prób”*

5. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „I” dla projektu ŚM_ZIT_15 dla kwoty dofinansowania.

Dotychczasowy zapis: „2 234 136,33”

Proponowany zapis: „2 234 136,32”

6. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „G” dla projektu ŚM_ZIT_24.

Dotychczasowe sformułowanie *„...budowę szlaku rowerowego...”*

Zastępuje się sformułowaniem *„...budowę ścieżki rowerowej...”*

7. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje się zmiany w kolumnie „K” dla projektów: ŚM_ZIT_28.

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2026 – II kw. 2026”

Proponowany zapis: „I kw. 2026 – IV kw. 2026”

8. W podrozdziale 8.2.1. dodano informację dotyczącą przebiegu konsultacji społecznych prognozy oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Świebodzińsko-Międzyrzeckiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030”.

9. W tabeli 64. Dofinansowanie projektów strategii w ramach instrumentu ZIT dokonano korekty kwot dofinansowań dla projektów ŚM_ZIT_14, ŚM_ZIT_15, ŚM_ZIT_18, ŚM_ZIT_19, ŚM_ZIT_28, ŚM_ZIT_29, ŚM_ZIT_30 uzgadniając ich wysokość z uwagami Urzędu Marszałkowskiego poprzez pomniejszenie kwot o 1 gr. i dostosowując ich wartość do wielkości podanych w tabeli 59.